
   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO        Nº        17.479,       DE       02         DE        AGOSTO        DE          2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, usando da atribuição
que lhe é conferida no art. 87, inciso IV da Lei Orgânica do Município de Porto Velho,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar o Decreto nº 17.379, de 24 de junho de 2021, que “institui
o Comitê de Suporte e Assessoramento da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA,
para gestão e enfrentamento da pandemia decorrente da Covid-19”.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

HILDON DE LIMA CHAVES
Prefeito


